СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ «БОМСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е № 34
от «29» июля   2020 г

с. Бом
«О внесении изменений и дополнений
в Решение «О  местном  бюджете
муниципального образования
сельское   поселение «Бомское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов »

     В Решение «О  местном  бюджете  муниципального образования
сельское   поселение «Бомское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов » № 27 от 30.12.2019 года внести следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 статьи 1. изложить в следующей редакции:
1) Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2020 год:
- общий объём доходов  в сумме  1711,906 тыс. рублей,  в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 1588,606 тыс. рублей;
- общий  объём расходов в сумме 1747,00498 тыс. рублей;
- дефицит (профицит) в сумме 35,09898тыс. рублей.
1Пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
согласно приложению 4 к настоящему Решению;
2.  Пункт 1 статьи 4.изложить в следующей редакции:
согласно приложению 6 к настоящему Решению;
3. Пункты 1,2 статьи 5.изложить в следующей редакции:
1)Распределение бюджетных ассигнований разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов; на 2020 год согласно приложению 8 к настоящему Решению;
2) Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов, ведомствам, а также по разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов на 2020 год согласно приложению 10 к настоящему Решению;
3) ведомственную структуру расходов местного бюджета:
на 2020 год согласно приложению 12 к настоящему Решению;
5. Ст.6 изложить в следующей редакции:
1) Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета:
на 2020 год согласно приложению 14 к настоящему Решению;
6. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах поселения.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах поселения.

Глава муниципального образования
«Бомское»                                                           ___________Б.Б.Тыкшеев

	Председатель Совета депутатов
            МО СП «Бомское»                                                                  Б-Ж.Д.Батуев.